FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU - PR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 006/2015

Dispõe sobre a retificação da nota preliminar

da prova objetiva dos candidatos ao cargo de

contador, divulgada por meio do edital

005/2015, do Concurso Público da Fundação

Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado

do Paraná.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA:

Artigo 1º - A retificação das notas preliminares da prova objetiva apenas dos candidatos ao

cargo de contador, considerando o gabarito oficial do Concurso Público divulgado por meio do

edital 005/2015:

CONTADOR

Inscrição Nome PORT MAT CG CE
Nota
Total

Situação

43304352 Aline Mathias dos Santos 21,00 4,00 4,00 28,00 57,00 APROVADO

43302834 Claudemir Antonio Moreira 18,00 4,00 0,00 32,00 54,00 APROVADO

43303129 Elizete Tarrago Trentin 12,00 4,00 2,00 36,00 54,00 APROVADO

43301778 Erivelto Ghellere 15,00 2,00 4,00 44,00 65,00 APROVADO

43303415 Fabio Luiz Magalhães 15,00 2,00 4,00 32,00 53,00 APROVADO

43304089 Flavio Jose Gonçalves 24,00 4,00 6,00 48,00 82,00 APROVADO

43301866 Genivaldo Pires 21,00 6,00 6,00 40,00 73,00 APROVADO

43303372 Julio Cezar Wojciechowski Filho 18,00 2,00 6,00 32,00 58,00 APROVADO

43302971 Luciana Correia Lima Rodriguez 21,00 2,00 4,00 32,00 59,00 APROVADO

43304520 Márcio Leandro Catafesta 21,00 4,00 6,00 40,00 71,00 APROVADO

43300865 Natalia Da Rosa 21,00 4,00 4,00 40,00 69,00 APROVADO

43300748 Nilza Barbosa Schmidt 15,00 6,00 2,00 24,00 47,00 REPROVADO

43303538 Ricardo Hertz Angnes 12,00 2,00 0,00 28,00 42,00 REPROVADO

43301923 Rosangela Lotici Adams 18,00 2,00 4,00 40,00 64,00 APROVADO

43304920 Simone Aparecida De Almeida Machado 9,00 2,00 6,00 28,00 45,00 REPROVADO

43304638 Vivian Tsai Andia 21,00 0,00 6,00 44,00 71,00 APROVADO

Artigo 2º - A retificação se refere aos candidatos Aline Mathias dos Santos, Claudemir Antonio

Moreira, Elizete Tarrago Trentin, Erivelto Ghellere e Fabio Luiz Magalhães, os quais

equivocadamente haviam sido classificados como candidatos ao cargo de Auxiliar de Farmácia,

no edital 005/2015, que divulgou as notas preliminares do Concurso Público.

Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2015

GERALDO GENTIL BIESEK
Presidente da Fundação